

تمجید عارف از عملکرد زنان حاضر در دولت

تفکر مرد سالار برخی قوانین باید اصلاح شود

دولت ●

معاون اول رئیس‌جمهور در نخستین نشست استاد ملی زن و خانواده، با اشاره به جایگاه مهم زن و خانواده در ایران باستان و نقش زنان در پیروزی و استمرار انقلاب اسلامی، گفت: «زنان در تمام صحنه‌های پس از انقلاب اسلامی نقش داشته‌اند و نقش آنان در سال‌های ۵۶ و ۵۷ و سپس جنگ تحمیلی، همان نقشی است که امروز نیز در میدان و خیابان ایفا می‌کنند.»

محمدرضا عارف افزود: «پیام کفایت قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران نیز ارتقای جایگاه زنان و جبران برخی محدودیت‌های خودخواسته برای آنان بود که البته جنبش امام خمینی (ره) بسیاری از این مسائل را حل کرد. نه با فشارها به تأکید قانون اساسی بر تحکیم نهاد خانواده و پاسداری از قدسات آن، بلکه با «رساس اصول قانون اساسی باید به حقوق زنان و جبران عقب‌نگه‌داشتن‌ها و آسیب‌پذیری‌ها توجه شود و اصل ۳۱ قانون اساسی نیز دولت را موظف کرده است حقوق مهدی و معنوی زنان را تضمین کند».

یادآورد از همه نیروهای نخبه استفاده کنیم

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه نظام همواره بر آموزش و توانمندسازی زان تأکید داشته است، گفت: البته این کارلازمه دارد که چرا تعداد مدیران زن کم است. در آموزش زنان نیز در مقاطعی موفق بوده‌ایم، اما داغده افزایش مشارکت بانوان در حوزه‌های مختلف همواره در برنامه‌های توسعه وجود داشته است. وی افزود: «فکر مهندس‌الانزه در برخی قوانین مشاهده می‌شود و اصلاح این نگاه با دشمنانه و دست‌نخور می‌باشد».

عارف با اشاره به حضور گسترده زنان در دانشگاه‌ها گفت: «اکنون بیش از ۵۰ درصد فارغ التحصیلان دانشگاه‌ها زن هستند و اگر بخواهیم عملکرد دانشجویان دختر و پسر را بررسی کنیم، بی‌تعارف باید بگوییم دختران توانایی بسیار بالاتری دارند.» مطابق سند چشم‌انداز توسعه بیست‌ساله باید به جایگاه



نخست منطقه دست یابیم و برای رسیدن به این هدف باید از همه نیروهای نخبه، چه زن و چه مرد، استفاده کنیم.»

زنان در جنگ اقتصادی میدان داری کنند

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به فعال شدن دشمن در جنگ اقتصادی با هدف فروپاشی اجتماعی و سرنوشت نظام، گفت: «زنان در مقابله با دشمن در این جبهه نقش مهمی دارند و باید میدان داری کنند.»

«چپه خیابان» اظهار کرد: «در این ۲۰۰ ششبه که مردم در خیابان بودند، زنان میدان آرد و ربه‌ری می‌کردند و باید این مسیر را ادامه دهیم تا حوادث دیه‌ام تکرار نشود. خوش‌هنر این است که خانم‌ها این میدان را به خوبی ادامه دهند؛ زنان در حفظ سرمایه اجتماعی و نیز شکست بسیار مؤثر دارند. و یا اشاره به اعتراضات اقتصادی کرد: «مشکلاتی مانند گرانی وجود دارد که بخشی از آن ناشی از وقوع جنگ است و دولت نیز بارها این مشکلات را به مردم عرضه‌ای کرده و برای رفع آن تلاش می‌کند، اما این مشکلات نباید انسجام اجتماعی را با چالش مواجه کند.»

عارف افزود: «با وجود شرایط جنگی، دولت تلاش کرد آرامش در جامعه برقرار باشد. در مسائل کشور اختلاف‌نظرهایی وجود دارد که باید درباره آنها با یکدیگر گفتگو کنیم. در قنود اساسی خطوط قرمز وجود دارد و روشن‌فکران در تصمیم‌سازی مشخص شده و در

است که چه فرد و نهادهای باید حرف آخر را در مسائل سیاست خارجی و جنگ مطرح کند.» معاون اول رئیس‌جمهور تأکید کرد: «باید از توهمین به اشخاص پرهیز شود و به دلیل اختلاف سلیقه، به شخصیت‌های برجسته انقلاب و مسئولان بی‌احترامی نشود.»

عارف در ادامه بر ضرورت فعال شدن سیاستمداران و خانواده‌ها تأکید کرد و گفت: «جست‌وجوی این ستاد باید به صورت موقت برگزار شود. ستاد دولت بتواند از آن به عنوان اتاق فکری استفاده کند».

وی افزود: در کنار اقدامات خوبی که در حوزه زنان و خانواده انجام می‌شود، باید برخی قوانین مربوط به زنان اصلاح شود. مسبر خوبی که در دولت چهارم ایجاد شده، باید ادامه پیدا کند. از رخ مشارکت زنان در دولت بسیار راضی هستیم و عملکرد آنان فوق العاده بوده است. در این جهت، به معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور و وزیر دادگستری، معاون رئیس جمهور در امور مجلس و نمایندگان دستگاه‌های مربوطه توصیه داشتیم، کلیات «برنامه خانواده‌های محروم» و توانمندسازی اقتصادی زنان «محروم» جمع بندی دیدگاه‌ها عضو ستاد انجام شود و پیشنهادها با حضور نمایندگان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان برنامه و بودجه بررسی و پس از تصویب، سند عملیاتی این سند براساس چارچوب اختیارات دولت تدوین شود.



عارف:
زنان در تمام
صحنه‌های
پس از انقلاب
اسلامی نقش
داشته‌اند و
نقش آنان
در سال‌های
۵۶ و ۵۷ و
سپس جنگ
تحمیلی،
همان نقشی
است که امروز
نیز در میدان
و خیابان ایفا
می‌کنند

دیروز سخنگوی دولت، در نشست خبری خود، با اشاره گزاشی از سفر رئیس جمهوری به پریکس تشریح معتبرانه می‌رساند که در حوزه معیشت و مسائل اقتصادی، اجتماعی، و قضایی نود افراشی مبلغ کالا بر متناسب با نرخ تورم خبر داده و اظهار امیدواری کرد که از نیمه بهار بتوانیم این اقدام را محقق سازیم و در حوزه آسپید بیمار محقق کنیم. وعده‌ای که به گفته او در شرایط افراشی فشارهای اقتصادی و گرانی کالاها، در کنار پرداخت یارانه‌ها سایر کمک‌های معیشتی، به عنوان یکی از محورهای حمایت دولت از معیشت مردم دنبال می‌شود.

مهاجرانی تأکید کرد دولت نسبت به گریانه ها کافی کار دارد و از وضعیت موجود اطلاع است و در همین راستا با بازگشایی و احداث کارخانه خودخواهد کرد. به گفته او، وعده رئیس جمهوری مبنی بر افزایش اشتغال متناسب با نرخ زورخ، حتمی است و این کار انجام خواهد شد. فاطمه محمدی مهاجرانی در این نشست با اشاره به مجموعه اقدامات حمایتی دولت برای افزایش اشتغال، از راهکارهای اقتصادی و اجتماعی مردم، اعلام کرد که در کنار کالابری، یارانه ها و کمک های معیشتی نیز همچنان در دستور کار قرار دارند. حمایت از کودکان دچار سوء تغذیه، کارت امید مادران و سایر طرح های مرتبط با تعاونی های کار و امور اجتماعی، از جمله اقداماتی است که دولت با هدف حفظ اشتغال و تقویت نابرابری اقتصادی دنبال می کند. مهاجرانی پیش تر نیز با اشاره به پرداخت موفق حقوق، کالابری، یارانه و کمک های معیشتی، بر تلاش دولت برای افزایش اشتغال برای جوانان اجتماعی تأکید کرده بود. براساس توضیحات او، یارانه رفع سوء تغذیه مبلغ زیر سه سال ۸۰ هزار نفر شکار شده و مبلغ دو میلیون تومان به نفع هزار نفر در کارگاه های پایین و یک میلیون تومان برای کودکان در مهدکودک متوسط در اختیار آنان قرار گرفته است. همچنین کارت امید مادر ۴۴۴ هزار کودک بازمانده از نسل شازده است.

**درآمد حاصل از افزایش قیمت بنزین
صرف معیشت مردم می‌شود**

ماجرای در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع نارضایتی و ارتباط آن با سیاست‌های معیشتی دولت پرداخت و گفت: در مورد حاصل از افزایش قیمت بنزین تماماً صرف معیشت مردم می‌شود. او توضیح داد افزایش نرخ سوم بنزین با بنزین جایگا، براساس معیوه دولت قرار فرد در زمستان گذشته انجام شود، چرا که دولت باید اصلاحات را به صورت فوری انجام می‌داد، اما وقوع اینجاست شدن این موضوع به تعویق بیفتد. سخنگوی دولت همچنین گفت اگر مصرف داخلی بنزین بین ۱۰ تا ۱۱ میلیون لیتر باشد، مشکلی در تأمین وجود ندارد، اما مصرف روزانه کشور به حدود ۲۴ میلیون لیتر رسیده و مابه‌التفاوت آن باید از طریق واردات تأمین شود.



دستاوردهای اجلاس بریکس برای ایران

سخت‌گیری دولت در ابتدای نشست خبری، بارزانه
گزارشی از سفر رئیس جمهوری به بریکس، عضویت
ایران در بانک توسعه نوین بریکس را از نتایج این
اجلاس عنوان کرد و گفت رئیس جمهوری در جریان
این سفر با شش تن از سران کشورهای حاضر دیدار
کرد. ماهجانی همچنین نشستهای حتمات با ایران
توسط سران کشورهای عضو بریکس را از دستاوردهای
مهم در حوزه دیپلماتی دانست و بیانیه ایرانی-
ایرانی اجلاس و تصمیمات دشمنان ایرانی-
را اذعان بسیاری از تشدد توصیف کرد. او گفت در
شرایط که دشمنان تلاش می کنند سلطه خود را
بر کشورهای جهان گسترش دهند و مانع ارتباطات
مثبت ایران شوند، این موضع گیری از اهمیت ویژه ای
برخورد است.

۳۱۰. همت درآمد مالیاتی محقق نشده است

مهاجرانی همچنین درباره بودجهریزی دولت، ادغام یا حذف ۷۲ رتبه بودجه در لایحه بودجه ۱۳۸۰ اصلاح خرد داد و گفت رویکرد دولت به سمت بودجه ملکی‌کردی و اثرپیش است؛ به این معنا که بودجه دولتی به پروژه‌های اختصاصی باید که نتیجه ملموس داشته باشند. او غربالگری پروژه‌های نیمه‌تمام، شفافیت مالی و انضباط بودجه‌ای را از اولویت‌های دولت چهاردهم در شرایط جنگی برشمرد. در حوزه رفاه‌آمده مالیاتی نیز اعلام شد از پیش‌بینی ۱۴۰۰ همتی درآمدها مالیاتی تا پایان شهریور، تاکنون حدود ۲۳۰ همت محقق شده است.

مهاجرانی همچنین درباره لایحه اپیشری از خوشوت و حمایت از افراد خوش‌دیده او، راندنی‌ها را مؤثر دولت با فراسویان زنان مجلس و توافق بر سر اصول کلی این لایحه خرد داد و ابراز امیدواری کرد روندی که پیش از یک دهه به‌طور انجامیده، هرچه سریع‌تر به نتیجه نهایی برسد. او درباره کوه‌اینامه موسس‌آوری بانوان نیز گفت مسأله اصلی، خلأ قانونی بوده دولت و در حال پیکری رفع این نقیصه و فراهم کردن سازوکار لازم، از جمله تربیت مربیان و آزمون برگزندگان زن است.

آگهی فروش زمین

با کاربری مسکونی

شرکت رهاورد سازندگی آزادگان در نظر دارد تعداد ۶ قطعه زمین با کاربری مسکونی به متراژهای ۷۹۲ تا ۸۴۰ مترمربع، واقع در پلاک‌های ثبتی ۱۱۲۷۱۵ الی ۱۲۲۷۰، واقع در فاز ۴ شهر جدید عظیمشهر بوشهر را به فروش برساند.

متقاضیان جهت دریافت فرم‌های مربوطه می‌توانند از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ لغایت شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۴ از ساعت ۹ الی ۱۶، به آدرس: تهران، سیدخندان، چلفا، خیابان سیمرغ غربی، خیابان گلزار، کوچه پروانه، پلاک ۲، واحد حقوقی شرکت رهاورد سازندگی آزادگان مراجعه نمایند، همچنین جهت کسب اطلاعات تکمیلی با آقای قنبری به شماره ۰۹۱۵۱۸۲۹۲۳۵ تماس حاصل فرمایند.

[illegible]

نوبت اول

فراخوان عمومی

ساختمان در تهران خیابان خرمشهر

سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) به استناد به ماده ۱۱۵ قانون محاسبات عمومی کشور در نظر دارد یک باب ساختمان با کاربری مسکونی مشتمل بر هفت واحد موقعیت اداری با متراژهای ۱۰۸/۰۴ مترمربع (۳ واحد شمالی) و ۱۰۸/۶۱ مترمربع (۴ واحد جنوبی) با عرصه به مساحت ۴۰۴/۱۸ مترمربع و آسیب دیده از جنگ رمضان به آدرس خیابان سهروردی شمالی، خیابان خرمشهر، پلاک ۱۶ را به مزایده بگذارد.

به این وسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط، دعوت می‌شود که با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir، نسبت به دریافت اسناد مزایده و انجام تشریفات قانونی، اقدام کنند.

تضمین شرکت در مزایده: ۵۰ درصد مبلغ پایه ملک است و قیمت پایه ملک ۲,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل چهارصد و سی میلیارد تومان، مصوبه کمیسیون معاملات ایرنا که باید به شکل ضمانت نامه بانکی (بدون قید و شرط) در وجه خبرگزاری جمهوری اسلامی، سپرده شود.

۱. آخرین مهلت دریافت اسناد، ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۸

۲. آخرین مهلت تحویل ضمانت نامه به دبیرخانه ایرنا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۱

۳. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات، ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۱ است.

۴. پیشنهادات واصله در ساعت ۱۵:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۱ با حضور اعضای کمیسیون مناقصه و مزایده سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی، بازگشایی و بررسی خواهد شد.

حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانونی ایشان (با ارائه معرفی نامه مكتوب و رسمي) در این جلسه، بلامانع است.

نشانی مزایده‌گزار: تهران، خیابان ولی عصر (عج)، بالاتر از خیابان فاطمی، نبش کوچه ایرنا، پلاک ۱۹۴۳، خبرگزاری جمهوری اسلامی

برای کسب اطلاعات بیش تر، می‌توانید با شماره تلفن ۸۲۹۲۳۳۰۰ تماس بگیرید.

سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا)

[illegible]